
Logo manuál



Logo manuál strana - 01 

OBSAH

LOGOTYP
FONT
ODSTUPY
BAREVNÁ PALETA LOGA
ÚPRAVA LOGA
E-MAILOVÝ PODPIS
HLAVIČKOVÝ PAPÍR
VIZITKY
POUŽITÍ LOGA

02
03
04
05
06
07
08
09

10 - 11



Logo manuál strana - 02 

LOGOTYP
Barevná verze:

Tmavá verze:

Zelená verze:

Bílá verze:

Celobílá verze:

Zelená verze:



Logo manuál strana - 03 

FONT

Postaráme se o hladký průběh celé vaší prezentace. Pro vaši expozici zajistíme aranžéry, 
fotografy, hostesky, tlumočníky, sekretářky, uklízečky a další služby dle vašeho přání. 
Postaráme se i o dopravu, ubytování, občerstvení nebo služby související s propagací 
(tiskové konference a novinářské dny).

Source Sans Pro

Postaráme se o hladký průběh celé vaší prezentace. Pro vaši expozici zajistíme aranžéry, fotografy, hostesky, 
tlumočníky, sekretářky, uklízečky a další služby dle vašeho přání. Postaráme se i o dopravu, ubytování, 
občerstvení nebo služby související s propagací (tiskové konference a novinářské dny).

Source Sans Pro

Postaráme se o hladký průběh celé vaší prezentace. Pro vaši expozici zajistíme aranžéry, fotografy, 
hostesky, tlumočníky, sekretářky, uklízečky a další služby dle vašeho přání. Postaráme se i o dopravu, 
ubytování, občerstvení nebo služby související s propagací (tiskové konference a novinářské dny).

Source Sans Pro



Logo manuál strana - 04 

ODSTUPY
Minimální rozměry

Doporučené volné místo

Minimální volné místo



Logo manuál strana - 05 

BAREVNÁ PALETA LOGA

 
CMYK: 100 / 100 / 100 / 100
RGB: 0 / 0 / 0
HEX: #000000
Oracal: 070 - black
Ral: 9005

PANTONE Trans. White 
CMYK: 0 / 0 / 0 / 0
RGB: 255 / 255 / 255
HEX: #FFFFFF
Oracal: 010 - white
Ral:  9010

PANTONE 377 C
CMYK: 66 / 20 / 100 / 4
RGB: 102 / 153 / 0
HEX: #669900
Oracal: 064 - yellow green
Ral: 6018



Logo manuál strana - 06 

ÚPRAVY LOGA



Logo manuál strana - 07 

E-MAILOVÝ PODPIS

ING. PAVEL CARDA, MBA
Senior projekt manažer

www.abasgarden.cz

+420 775 057 024

ING. PAVEL CARDA, MBA
Senior projekt manažer

www.abasgarden.cz

+420 775 057 024



A4

Logo manuál strana - 08 

HLAVIČKOVÝ PAPÍR

www.abasgarden.cz +420 266 710 121
info@abasgarden.cz

ABAS ATELIER, s.r.o.
Rozšířená 2159/15
182 00  Praha 8



Logo manuál strana - 09 

VIZITKY

90 x 50 mm

Ing. Pavel CARDA, MBA
Senior projekt manažer
M: +420 775 057 024
E: pavel.carda@abasgarden.cz

ABAS ATELIER, s.r.o.

Rozšířená 2159/15
182 00  Praha 8
T: +420 266 710 121
www.abasgarden.cz



Logo manuál strana - 10

POUŽITÍ LOGA



Logo manuál strana - 11

POUŽITÍ LOGA


